Общество с ограниченной ответственностью
«Электронная автоматика»
БЛОК  ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРО-6/Д15-006
Руководство по эксплуатации
и паспорт
Версия 04.   05.04.2022
Ярославль, 2022

Контролер ОТК
_______________ _______________________
Подпись Расшифровка подписи
_______________
Дата
ООО «Электронная автоматика»
150064, г. Ярославль, а/я 2028
Отдел продаж тел.: (4852) 33 40 68
Техническая поддержка тел.: (4852) 33 40 58